

Gebr. Heinemann Copenhagen A/S

Vestvej 6, 2770 Kastrup

CVR-nr./CVR no. 25 48 43 98

Årsrapport 2019

Annual report 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020
Approved at the Company's annual general meeting on 22 June 2020

Dirigent:
Chairman:



.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	6
Income statement	
Balance	7
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	9
Statement of changes in equity	
Noter	10
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Gebr. Heinemann Copenhagen A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Vestvej 6, 2770 Kastrup
CVR-nr./CVR no.	25 48 43 98
Stiftet/Established	1. juli 2000/1 July 2000
Hjemstedskommune/Registered office	Tårnby
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Gunnar Heinemann, formand/Chairman Kay Spanger Stephan Matthias Karl Ernst
Direktion/Executive Board	Kay Spanger
Revisor/Accountant	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse/Bankers	Danske Bank

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tjenesteudbyder, udelukkende i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 534.504 kr. mod et overskud på 613.060 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 26.047.797 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The company's primary activities are service provider, exclusively in Denmark.

Financial review

The income statement for 2019 shows a profit of DKK 534,504 against a profit of DKK 613,060 last year, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of DKK 26,047,797. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2019	2018
	Nettoomsætning	<u>3.192.022</u>	<u>3.401.000</u>
	Revenue		
	Andre eksterne omkostninger	<u>-613.050</u>	<u>-687.928</u>
	Other external expenses		
	Bruttoresultat	2.578.972	2.713.072
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-2.460.764	-2.605.290
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-9.999</u>	<u>-9.651</u>
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	108.209	98.131
	Profit before net financials		
3	Finansielle indtægter	1.010.000	1.014.300
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	<u>-15.243</u>	<u>-2.724</u>
	Financial expenses		
	Resultat før skat	1.102.966	1.109.707
	Profit before tax		
4	Skat af årets resultat	<u>-568.462</u>	<u>-496.647</u>
	Tax for the year		
	Årets resultat	<u>534.504</u>	<u>613.060</u>
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	<u>534.504</u>	<u>613.060</u>
	Retained earnings		
		<u>534.504</u>	<u>613.060</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note

Note	DKK	2019	2018
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.939	22.938
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
		<u>12.939</u>	<u>22.938</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.210.000	21.210.000
	Receivables from group entities		
		<u>21.210.000</u>	<u>21.210.000</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>21.222.939</u>	<u>21.232.938</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	655.950	463.399
	Receivables from group entities		
	Udskudte skatteaktiver	50.000	208.800
	Deferred tax assets		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	41.146
	Income taxes receivable		
	Andre tilgodehavender	186.069	123.445
	Other receivables		
		<u>892.019</u>	<u>836.790</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>4.568.618</u>	<u>4.118.476</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>5.460.637</u>	<u>4.955.266</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u>26.683.576</u>	<u>26.188.204</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
6	Selskabskapital	500.000	500.000
	Share capital		
	Overført resultat	25.547.797	25.013.293
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	26.047.797	25.513.293
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.636	18.185
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	218.405	256.161
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	785	0
	Income taxes payable		
	Anden gæld	393.953	400.565
	Other payables		
		635.779	674.911
	Gældsforpligtelser i alt	635.779	674.911
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	26.683.576	26.188.204
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	<u>Selskabskapital</u> <u>Share capital</u>	<u>Overført resultat</u> <u>Retained earnings</u>	<u>I alt</u> <u>Total</u>
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	500.000	25.013.293	25.513.293
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	<u>0</u>	<u>534.504</u>	<u>534.504</u>
Egenkapital 31. december 2019 Equity at 31 December 2019	<u>500.000</u>	<u>25.547.797</u>	<u>26.047.797</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK		2019	2018
2	Personaleomkostninger		
	Staff costs		
	Lønninger	2.065.137	2.110.474
	Wages/salaries		
	Pensioner	185.996	197.946
	Pensions		
	Andre omkostninger til social sikring	17.938	26.329
	Other social security costs		
	Andre personaleomkostninger	191.693	270.541
	Other staff costs		
		<u>2.460.764</u>	<u>2.605.290</u>
	Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
	Average number of full-time employees		
3	Finansielle indtægter		
	Financial income		
	Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.010.000	1.014.300
	Interest receivable, group entities		
		<u>1.010.000</u>	<u>1.014.300</u>
4	Skat af årets resultat		
	Tax for the year		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	409.662	325.978
	Estimated tax charge for the year		
	Årets regulering af udskudt skat	158.800	170.669
	Deferred tax adjustments in the year		
		<u>568.462</u>	<u>496.647</u>
5	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
			Other fixtures and fittings, tools and equipment
	DKK		
	Kostpris 1. januar 2019		<u>42.130</u>
	Cost at 1 January 2019		
	Kostpris 31. december 2019		<u>42.130</u>
	Cost at 31 December 2019		
	Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		19.192
	Impairment losses and depreciation at 1 January 2019		
	Årets afskrivninger		9.999
	Amortisation/depreciation in the year		
	Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>29.191</u>
	Impairment losses and depreciation at 31 December 2019		
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>12.939</u>
	Carrying amount at 31 December 2019		

Årsregnskab 1. januar - 31. december
 Financial statements 1 January - 31 December
 Notes to the financial statements

6 Selskabskapital
 Share capital
 Virksomhedens selskabskapital har ændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.
 The Company's share capital has remained DKK 500,000 over the past 5 years.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 Contractual obligations and contingencies, etc.
Andre eventualforpligtelser
 Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med Gebr. Heine-mann Retail APS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.
 The Company is jointly taxed with Gebr. Heine-mann Retail APS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling.

8 Sikkerhedsstillelser
 Collateral
 Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.
 The Company has not placed any assets or other as security for loans at 31 December 2019.

9 Nærtstående parter
 Related parties
Oplysning om koncernregnskaber
 Information about consolidated financial statements
Modervirksomhed
 Parent
 Gebr. Heineemann SE & Co. KG
 Hjemsted
 Domicile
 Koroestraße 3, Hamburg,
 Germany
 +49 40 301020
 Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
 Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements